
 
 

 

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W RAWICZU 
ul. gen. Grota Roweckiego 4A, 63-900 Rawicz tel.:(65)545-40-37 fax:(65)545-35-06, sekretariat@cusrawicz.pl   www. cusrawicz.pl 

 

Rawicz, dnia 10.04.2024r.  
Znak sprawy: FE.613.33.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Centrum Usług Społecznych w Rawiczu w ramach realizacji projektu pn.: „Centrum Usług 
Społecznych w Rawiczu – bliżej ludzkich potrzeb” Nr FEWP.06.13-IZ.00-0004/23 
wykonywanego w ramach Funduszy Europejskich dla Wielkopolski na lata 2021-2027. Priorytet 
6. Działanie 06.13 Usługi Społeczne i zdrowotne, udostępnia informację z otwarcia ofert na 
realizację zadania pn.: Zakup wyposażenia mieszkania wspomaganego znajdującego się w 
Rawiczu przy ul. 3 Maja 22/24 m.3. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu 03.04.2024r. o godzinie 09:00.  
Do dnia 03.04.2024r. do godz. 09:00 wpłynęło 8 ofert: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty netto za  
wykonanie całości zamówienia 

w PLN 
 

(100%) 

Cena oferty brutto za 
wykonanie całości zamówienia 

w PLN  
 

(100%) 

1. AZDATA Cezary Leszczyński 
ul. Jeleńska 5/28 
13-230 Lidzbark 
NIP 5711640707 

 
20 821,13 

 
25 610,00 

2. Biuro Inżynieryjne „DOT”  
Tomasz Dubiecki 

ul. Lubomira 29A  62-090 Mrowino 
NIP 9720781102 

 
20 300,00 

 
24 969,00 

3. „DRZEWIARZ-BIS” Sp. z o.o.  
ul. Wyszyńskiego 46a  87-600 Lipno 

NIP 4660270038 

 
15 488,62 

 
19 051,00 

4 MEBLEX E. J. Jusiak Sp. j.  
ul. Poznańska 14  63-900 Rawicz 

NIP 6991702952 

 
19 950,00 

 
24 538,50 

5 Zaułek Dizajnu Marta Szlapa 
ul. Gliwicka 218e  40-860 Katowice 

NIP 6272758317 

 
16 006,00 

 
19 687,38 

6 SALTAR Group Sp. z o.o.  
ul. Barwinek 5/26  25-150 Kielce 

NIP 6572972233 

 
17 164,24 

 
21 112,02 

7 Tronus Polska Sp. Z o.o. 
ul. Ordona 2a  01-237 Warszawa 

NIP 5272680141 

 
51 729,30 

 
63 627,04 

8 FFW41 Łukasz Wnenk 
ul. Międzynarodowa 32/34A/90  03-

922 Warszawa 
NIP 5272387122 

 
11 611,00 

 
14 281,53 

 
Zatwierdził: 

Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Rawiczu 

Władysława Czajkowska 


